

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4852328
Descrizione Ordine	Cancelleria e DPI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z0C27A0703
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	20/03/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	24/03/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	AGENZIA DEL DEMANIO > STRUTTURE TERRITORIALI - UFFICI PERIFERICI > -AGENZIA DEL DEMANIO - DIREZIONE REGIONALE ABRUZZO E MOLISE
Codice Fiscale Ente	06340981007
Nome Ufficio	DIREZIONE REGIONALE ABRUZZO E MOLISE - UFFICIO DEL DIRETTORE - VICEDIRETTORE
Indirizzo Ufficio	PIAZZA ITALIA 15 65121 PESCARA, 65100 - PESCARA (PE)
Telefono / FAX ufficio	3204354755/0854411070
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	KY5J0D
Punto Ordinante	MARCELLO BOSICA / CF: BSCMCL64R06G482R
Email Punto Ordinante	MARCELLO.BOSICA@AGENZIADEMANIO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	06340981007
Ordine istruito da	ELZBIETA FABRIZI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	STYLGRAFIX ITALIANA SPA
Partita IVA Impresa	03103490482
Codice Fiscale Impresa	03103490482
Indirizzo Sede Legale	VIA CHARTA 77 N.2 - 50018 - SCANDICCI(FI)
Telefono / Fax	05572931/0557293230
PEC Registro Imprese	STYLGRAFIX@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03103490482
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	FI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4802569
INPS: Matricola aziendale	3009195896
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	5710368447
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 3) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: STYLGRAFIX - Codice articolo produttore: 20PES2019 - Nome commerciale della penna monouso: PENNE E MATERIALE VARIO COME DA ALLEGATO - Codice articolo fornitore: 20PES2019 - Prezzo: 659,25 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Allegato: 20PES2019.pdf - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PESCARA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (2 di 3) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: STYLGRAFIX - Codice articolo produttore: 20DPI19PE - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: COPERTE ANTIFIAMMA E MATERIALE VARIO COME DA ALLEGATO - Codice articolo fornitore: 20DPI19PE - Prezzo: 816,29 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Allegato: 20DPI19PE.pdf - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PESCARA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: N.A. - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 816,29000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: STYLGRAFIX - Codice articolo produttore: 20CA19AG - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICI E MATERIALE VARIO COME DA ALLEGATO - Codice articolo fornitore: 20CA19AG - Prezzo: 271,35 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Allegato: 20CA19AG.pdf - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPOBASSO - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 45 - Capacità serbatoio [punti]: 200 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: acciaio cromato

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PENNE E MATERIALE VARIO COME DA ALLEGATO	659,25	1 (Pezzo)	659,25 €	22,00
2	COPERTE ANTIFIAMMA E MATERIALE VARIO COME DA ALLEGATO	816,29	1 (Pezzo)	816,29 €	22,00

3	CUCITRICI E MATERIALE VARIO COME DA ALLEGATO	271,35	1 (Pezzo)	271,35 €	22,00
---	--	--------	-----------	----------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1746,89
IVA €	384,32
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2131,21

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA ITALIA 15 65121 PESCARA - 65100 - PESCARA - (PE)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA ITALIA 15 65121 PESCARA - 65100 - PESCARA - (PE)
Intestatario Fattura	AGENZIA DEL DEMANIO - DIREZIONE REGIONALE ABRUZZO E MOLISE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	06340981007
Partita IVA da Fatturare	06340981007
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Generale:

Documento PKCS#7:	
Status documento:	Firmato digitalmente
Nome file p7m:	\\demfas-pe\Uff_Direttore\CONTABILITA\CONSIP\2019 cancelleria\ORDINE_4852328.PDF.P7M
Impronta SHA1 (hex):	88 94 3D C1 0F B0 99 EF 2C 42 7E 78 3E 19 64 49 6B 44 BD A4
Impronta SHA256 (hex):	69 45 4E EB E7 CB B5 28 55 13 52 A5 FC 6D 35 D0 D1 DF 11 02 1F C9 1E 15 5C 97 09 99 7A 0D 80 04
Contenuto:	
Tipo documento:	Documento PDF
Dimensioni:	258 KB (264021 bytes)
Impronta SHA1 (hex):	AF C5 80 34 8D 34 97 71 1E C1 2E EA 58 20 11 83 90 E1 DD 78
Impronta SHA256 (hex):	16 9B DE 53 85 0F 9F CA A1 29 0C 86 63 44 30 F9 2A C8 4C 41 FE E8 3C 93 F7 56 8E 43 E7 3E DE CF

Firme digitali CADES (1):**MARCELLO BOSICA**

Sottoscrizione MARCELLO BOSICA	
Risultato verifica:	
Stato della firma:	Valido
Stato del certificato:	[20/03/2019 15:44:18] - Valido, CA Accreditata, non sospeso o revocato.
Condizioni di verifica:	VERIFICA CRL OFFLINE
Certificato:	
Algoritmo certificato:	sha256WithRSAEncryption
S.N. certificato:	42FC 8FFA 7E05 2F55
Valido dal:	mercoledì 6 febbraio 2019 16:50:00
Valido sino al:	sabato 5 febbraio 2022 00:00:00
Soggetto:	
Nome:	MARCELLO
Cognome:	BOSICA
Codice fiscale:	TINIT-BSCMCL64R06G482R
Data di nascita:	<non disponibile>
Ruolo:	Dipendente
Organization:	AGENZIA DEL DEMANIO
Organization Unit:	<non disponibile>
qcStatements:	1. Questo è un Certificato Qualificato conforme agli Annex I e II della Direttiva EU 1999/93/CE 2. Questo certificato riporta un periodo di "retention" da parte della CA pari a 20 anni. 3.

	La chiave pubblica certificata risiede in un Dispositivo Sicuro per la Creazione di Firme (SSCD) 4. QC statement sconosciuto (OID = "0.4.0.1862.1.6") 5. QC statement sconosciuto (OID = "0.4.0.1862.1.5")
Paese:	IT
Certificato emesso da:	
Nome:	Namirial CA Firma Qualificata, Namirial S.p.A./02046570426, IT
Paese:	IT
Firma documento:	
Algoritmo di firma:	RSA-sha256 (2048)
Firma digitale (hex):	6397 B125 3FD1 D5F6 CA8F 01BA 1F09 3422 0D24 B6CE 693B 0631 AE0A FF6F 0E71 F477 A9C2 A0C3 391E 5C88 7063 9A59 BE92 FED5 FC46 4BCE 2508 88CF AD91 C421 D1A3 8BE1 B32E CC4E F0D6 2DC4 17DA 639C 8E18 4273 B802 BE1A 3A30 50F6 D72B E9AD CCDD 6AC9 8793 7310 C867 D4B1 2ACB 1739 5797 A021 8448 B2E9 927D 12EB CEEE BCBE 95AA 8DB3 F2CC 2387 91AA 459B 3F44 99CB 3870 0E17 61BD 7EA3 EA11 2615 46F0 802C 8F3C 0BD6 26F1 5E55 C955 2331 17A8 F299 0280 6902 4B2E 1043 5F1B 5674 2476 371D 8B1E 4A99 E340 BD43 D5E9 276A B439 6F3A F4A0 9C87 C952 4621 B944 C80C 0F3F 04A3 0D1E ED33 08A8 902A 815E 842C B14F 04B1 A847 D7FE BAA8 19DC 59B1 73C9 04E9 550A 2AA4 FCE5
Attributi 'signed':	
contentType	pkcs7-data
signingTime	20/03/2019 14:33:57 GMT
messageDigest	16 9B DE 53 85 0F 9F CA A1 29 0C 86 63 44 30 F9 2A C8 4C 41 FE E8 3C 93 F7 56 8E 43 E7 3E DE CF
id-aa-signingCertificateV2	sha256(21 19 55 E3 24 BC C7 31 E1 9D 95 D2 F8 77 24 69 63 0E 69 BF A6 B9 A2 8E A3 78 14 4F DB 96 48 2B) issuer(Namirial CA Firma Qualificata, Namirial S.p.A./02046570426, IT) serial(42FC 8FFA 7E05 2F55)

Certificati (1):**MARCELLO BOSICA**

Stato del certificato:	[20/03/2019 15:44:18] - Valido, CA Accreditata
Condizioni di verifica:	DB autenticato da DigitPA
Algoritmo certificato:	RSA-SHA256
S.N. certificato:	42FC8FFA7E052F55
Valido dal:	mercoledì 6 febbraio 2019 16:50:00

Valido sino al:	sabato 5 febbraio 2022 00:00:00
Soggetto:	MARCELLO BOSICA
Certificato emesso da:	Namirial CA Firma Qualificata, Namirial S.p.A./02046570426, IT
Paese:	IT

Tipo Documento	Numero Documento	Data Documento
PREVENTIVO	1556	26-02-2019
Tipo Pagamento		
BO-CD_60-FM		
Note		
Leo Di Giampietro Cell 347 6372802 mail l.digiampietro@stylgrafix.it		

Cliente	85138
AGENZIA DEL DEMANIO DIR.REG.ABRUZZO E MOLISE	
VIA BARBERINI, 38	
00187 ROMA	RM
Consegna	
PESCARA	
PIAZZA ITALIA, 15	
65121 PESCARA	PE

Codice	Descrizione	Qta	Prezzo U.	Totale
22201	CUCITRICE IN ACCIAIO STYLGRAPHIX PUNTI STANDARD	2	3,900	7,80
173196	CARTA PER FOTOCOPIE BIANCA A4 GR. 75 "LUCE" FABRIANO FSC 1X500FG	200	2,490	498,00
22120	CUCITRICE IN ACCIAIO 686 TURIKAN ALTO SPESSORE PUNTO 124/128	1	12,900	12,90
59300	PUNTI METALLICI 128 24/8 TURIKAN SCATOLA 1000PZ 1X10	1	10,260	10,26
59301	PUNTI METALLICI 126 24/6 TURIKAN SCATOLA 1000 1X10	1	6,480	6,48
59210	PUNTI METALLICI 23/24 PER SPILLATRICE 23505 CONF. 1000PZ.	10	3,580	35,80
51251	PENNA BIC SOFT COLORE NERO.....	60	0,630	37,80
44502	NASTRO ADESIVO FISSADISEGNI IN CARTA 48MTX50MM	2	3,300	6,60
18193	CARTELLINA MANILLA S/LEMBI CON STAMPA COL. VERDE	100	0,140	14,00
42526	MINE STAEDTLER 0,7 GRADAZIONE HB	12	1,120	13,44
53911	EVIDENZIATORE FILA TRATTO VIDEO GIALLO	12	0,590	7,08
40011	MATITE GRADAZIONE HB CONF.12 PZ	3	3,030	9,09
Pagina 1 di 1		404		659,25
Valuta Euro -- Si ricorda che i prezzi sono intesi Iva Esclusa				

Tipo Documento	Numero Documento	Data Documento
PREVENTIVO	1563	03-03-2019
Tipo Pagamento BO-CD_60-FM		
Note Leo Di Giampietro Cell 347 6372802 mail l.digiampietro@stylgrafix.it		

Cliente	85138
AGENZIA DEL DEMANIO DIR.REG.ABRUZZO E MOLISE	
VIA BARBERINI, 38	
00187 ROMA	RM
Consegna	
CAMPOBASSO	
VIA REGINA ELENA, 1	
86100 CAMPOBASSO	CB

Codice	Descrizione	Qta	Prezzo U.	Totale
173196	CARTA PER FOTOCOPIE BIANCA A4 GR. 75 "LUCE" FABRIANO FSC 1X500FG	100	2,490	249,00
18261	CARTELLE MANILLA 3/L CON RIQUADRO VERDE GR.200 CM 25X33	50	0,200	10,00
22201	CUCITRICE IN ACCIAIO STYLGRAFIX PUNTI STANDARD	1	3,900	3,90
33100	FERMAGLI N.4 MM.33 CONF.100 PZ.	5	0,390	1,95
59000	PUNTI METALLICI STANDARD STYLGRAFIX SCATOLA DA 10.000 PUNTI	1	6,500	6,50
	Pagina 1 di 1	157		271,35
Valuta Euro -- Si ricorda che i prezzi sono intesi Iva Esclusa				

Tipo Documento	Numero Documento	Data Documento
PREVENTIVO	1575	06-03-2019
Tipo Pagamento		
BO-CD_60-FM		
Note		
Leo Di Giampietro Cell 347 6372802 mail l.digiampietro@stylgrafix.it		

Cliente	85138
AGENZIA DEL DEMANIO DIR.REG.ABRUZZO E MOLISE	
VIA BARBERINI, 38	
00187 ROMA	RM
Consegna	
PESCARA	
PIAZZA ITALIA, 15	
65121 PESCARA	PE

Codice	Descrizione	Qta	Prezzo U.	Totale
AI025583	T: S TUTA INTERA CON CAPPuccio IN TYVEK 1431N	10	10,140	101,40
AI025582	T: M TUTA INTERA CON CAPPuccio IN TYVEK 1431N	10	10,140	101,40
AI025581	T: L TUTA INTERA CON CAPPuccio IN TYVEK 1431N	10	10,140	101,40
Q550020	COPRISCARPA IN TYVEK AL PAIO	30	1,460	43,80
AI025168	COPERTA ANTIFIAMMA IN FIBRA DI VETRO	5	15,200	76,00
AI026546	OCCHIALE A STANGHETTA IN POLICARBONATO	36	2,760	99,36
AI021079	T: M GUANTO MONOUSO LATTICE BLU MM 0,30, S POLVERE, DPI III AQL 1,5	1	10,500	10,50
AI021078	T: L GUANTO MONOUSO LATTICE BLU MM 0,30, S POLVERE, DPI III AQL 1,5	1	10,500	10,50
AI003164	T: 37 SCARPA ALTA SAFE RS S3 SRC	1	28,320	28,32
AI003165	T: 38 SCARPA ALTA SAFE RS S3 SRC	1	28,320	28,32
AI003170	T: 43 SCARPA ALTA SAFE RS S3 SRC	1	28,320	28,32
1 BORSONE PORTA DPI	4	19,900	79,60
98328	PORTANOME CON LACCIO ORIZZONTALE FORMATO 11X8,3	15	0,330	4,95
AI017159	T: 10 C: GRIGIO GUANTO HDP-5 ANTITAGLIO CON DORSO AREATO POLSINO IN MA	1	6,560	6,56
Pagina 1 di 2		Segue >>>>>>>>		
Valuta Euro -- Si ricorda che i prezzi sono intesi Iva Esclusa				

Tipo Documento	Numero Documento	Data Documento
PREVENTIVO	1575	06-03-2019
Tipo Pagamento		
BO-CD_60-FM		
Note		
Leo Di Giampietro Cell 347 6372802 mail l.digiampietro@stylgrafix.it		

Cliente	85138
AGENZIA DEL DEMANIO DIR.REG.ABRUZZO E MOLISE	
VIA BARBERINI, 38	
00187 ROMA	RM
Consegna	
PESCARA	
PIAZZA ITALIA, 15	
65121 PESCARA	PE

Codice	Descrizione	Qta	Prezzo U.	Totale
AI070898	C: WHITE ELMETTO DA ROCCIA	3	9,580	28,74
AI013792	T: 9 C: GRIGIO GUANTO HDP-5 ANTITAGLIO CON DORSO AREATO POLSINO IN MAG	2	6,560	13,12
1	Nota MASCHERINA 779-FFP3	25	2,160	54,00
Pagina 2 di 2		156		816,29
Valuta Euro -- Si ricorda che i prezzi sono intesi Iva Esclusa				